

## おもな手数料一覧

### □ 振込手数料（1件につき）

（単位：円）

振込先	窓 口【非組合員】				窓 口【組合員】			
	5万円未満		5万円以上		5万円未満		5万円以上	
	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
相愛信組 同一店舗内	216	220	324	330	108	110	216	220
他支店	324	330	540	550	216	220	432	440
他金融機関あて	648	660	864	880	540	550	756	770

振込先	インターネットバンキング				ATM(現金)				ATM(キャッシュカード)			
	5万円未満		5万円以上		5万円未満		5万円以上		5万円未満		5万円以上	
	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後	現行	改定後
相愛信組 同一店舗内	無料	無料	無料	無料	108	110	216	220	無料	無料	無料	無料
他支店	108	110	216	220	216	220	432	440	108	110	324	330
他金融機関あて	324	330	540	550	540	550	756	770	432	440	648	660

※キャッシュカードでのお振込み上限金額は、一回につき100万円までとなります。一日のお振込み回数に制限はありません。

※10万円を超える現金でのお振込みは、窓口で承ります。

### □ ATM営業時間帯と利用手数料（1件につき）

曜日	お取引内容	当組合	セブン銀行	しんくみお得ネット	その他金融機関	
		お引出し	お引出し・お預入れ	お引出し		
平日	営業時間	9:00～19:00	7:00～22:00	8:00～21:00		
	手数料	現行	8:45～18:00 無料			18:00まで 108円
			上記以外 108円	上記以外 108円	上記以外 216円	18:00以降 216円
		改定後	8:45～18:00 無料			18:00まで 110円
			上記以外 110円	上記以外 110円	上記以外 220円	18:00以降 220円
土曜日	営業時間	9:00～17:00	8:00～19:00	9:00～17:00		
	手数料	現行	9:00～14:00 無料			14:00まで 108円
			上記以外 108円	上記以外 108円	上記以外 216円	14:00以降 216円
		改定後	9:00～14:00 無料			14:00まで 110円
			上記以外 110円	上記以外 110円	上記以外 220円	14:00以降 220円
日・祝祭日	営業時間	9:00～17:00	8:00～19:00	9:00～17:00		
	手数料	現行	108円	108円	216円	
		改定後	110円	110円	220円	

※手数料は、ご預金口座からの自動引落としとさせていただきます。

※当組合のATMによる、当組合の普通預金・納税準備預金へのお預入れは、全日、手数料無料でご利用いただけます。

### □ 両替手数料

	現行	改定後
100枚以下	無料	無料
101枚～1000枚	216円	220円
1001枚～2000枚	540円	550円
2001枚以上	540円に 1000枚ごとに324円を加算	550円に 1000枚ごとに330円を加算

### □ 手形・小切手交付手数料

	現行	改定後
小切手帳・約束手形帳	1冊(50枚)につき 2,160円	1冊(50枚)につき 2,200円

### □ 代金取立手数料

	現行	改定後
横浜交換手形取立料	648円	660円
地方交換手形取立料	1,080円	1,100円

### □ 残高証明書発行手数料

	現行	改定後
端末機作成	540円	550円
手書き作成	1,080円	1,100円

※金額は全て税込みで表示しております。

相 愛 信 用 組 合